
  DECYZJA NR 26/2016                        

 Dziekana Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia składów osobowych rad programowych dla 

kierunków studiów prowadzonych przez Wydział Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

 

Na podstawie § 47 ust. 3 pkt 12 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

statutu  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 2 

uchwały Nr 30/III/XII/2015 z dnia 3 grudnia 2015 r. w sprawie rad programowych dla 

kierunków studiów prowadzonych i planowanych do prowadzenia na Wydziale Kultury 

Fizycznej i Ochrony Zdrowia w PWSZ w Koninie 

 

postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

 

Ze składu osobowego Rad Programowych zostają odwołani: 

- Monika Batorska, na kierunku studiów „kosmetologia”; 

- Agata Lipowska, na kierunku studiów „dietetyka”; 

- Waszak Milena, Krystian Eszrych, Daria Balcerczak, na kierunku studiów „fizjoterapia”; 

- Krystian Zawiślak, Szymon Ślugaj na kierunku studiów „wychowanie fizyczne”. 

 

§ 2 

 

W skład Rad Programowych zostają powołani: 

-   Paulina Roszak na kierunku studiów „kosmetologia; 

-   Anna Kubiak na kierunku studiów „dietetyka”; 

-   Ewa Gemziak, Piotr Brylewski, Łukasz Grzelak na kierunku studiów „fizjoterapia”; 

-   Jassica Majdecka na kierunku studiów „wychowanie fizyczne”.                                      

 

§ 3 

 

Wykonanie decyzji powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Wydziału  

Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia. 

 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                            Dziekan 

                           Wydziału Kultury Fizycznej  

                                                                                                i Ochrony Zdrowia w Koninie 

 

                                                                                                      /-/ dr Janusz Kwieciński 



 

Załącznik nr 1 do Decyzji Nr 26/2016  Dziekana 

Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

PWSZ w Koninie z dnia 1 grudnia 2016 r.  

w sprawie określenia składów osobowych Rad 

Programowych dla kierunków studiów 

prowadzonych na WKFiOZ 

 

 

 

Skład osobowy rady programowej dla kierunku studiów „kosmetologia” 

 
 

I. Nauczyciele akademiccy: 

 

- prof. nadzw. dr hab. Grzegorz Mielcarz - Kierownik Katedry Dietetyki i Kosmetologii; 

- dr Janusz Kwieciński – Dziekan WKFiOZ; 

- dr Edyta Bielik – Prodziekan WKFiOZ; 

- dr Agnieszka Saran – Jagodzińska – nauczyciel akademicki. 
 

II. Przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego: 

 

      - mgr Iwona Nolbert - nauczyciel Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia  

        Zawodowego i Ustawicznego w Koninie; 

 - Anetta Ochnicka - Salon Kosmetyczny „Brodway” w Koninie;  

 - Małgorzata Grzelak - Gabinet Kosmetyczny „ELLE” w Koninie;  

 - mgr Honorata Bugaj - Gabinet Kosmetologii i Masażu „Sekret Piękna” w Turku. 

 

III. Przedstawiciele studentów: 
 

       -  Paulina Roszak – studentka I roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Decyzji Nr 26/2016  Dziekana 

Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

PWSZ w Koninie z dnia 1 grudnia 2016 r.  

w sprawie określenia składów osobowych Rad 

Programowych dla kierunków studiów 

prowadzonych na WKFiOZ 

 

 

Skład osobowy rady programowej dla kierunku studiów „dietetyka” 
 

IV. Nauczyciele akademiccy: 
 

1. dr hab. Mielcarz Grzegorz – Kierownik Katedry Dietetyki i Kosmetologii; 

2. prof. dr hab. inż. Zbigniew Krejpcio – Nauczyciel akademicki; 

3. dr Krzysztof Dziedzic – Nauczyciel akademicki.  

 

V. Przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego: 

1. prof. zw. dr hab. med. Krzysztof Linke - Kierownik Katedry Gastroenterologii  

i Żywienia Człowieka i Chorób Wewnętrznych - Uniwersytetu  Medycznego  

w Poznaniu;  

2. dr n. o zdr. Anna Kostuikow - Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego  

w Poznaniu; 

3. dr n. przyr. Stanisław Dyba - Katedra Kosmetologii i Dietetyki Wyższej Szkoły 

Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu;  

4. mgr Ewa Szewczyk-Grabarczyk – Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego – Zespół Szkół Medycznych w Koninie. 

VI. Przedstawiciele studentów: 
 

1. Anna Kubiak             – studentka I roku;  

2. Angelika Osuch – studentka II roku; 

3. Olga Kaliszewska      – studentka III roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Decyzji Nr 26/2016  Dziekana 

Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

PWSZ w Koninie z dnia 1 grudnia 2016 r.  

w sprawie określenia składów osobowych Rad 

Programowych dla kierunków studiów 

prowadzonych na WKFiOZ 
 

 

Skład osobowy rady programowej dla kierunku studiów „fizjoterapia” 

 

I. Nauczyciele akademiccy: 

 

1. dr Bartosz Chmielewski  - Kierownik Katedry Wychowania Fizycznego i Fizjoterapii; 

2. dr Marzena Wiernicka – Nauczyciel akademicki; 

3. mgr Tomasz Pieńkowski – Nauczyciel akademicki. 

 

II. Przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego: 

 

1. Pieńkowska Joanna – Lekarz – specjalista rehabilitacji – Wojewódzki Szpital 

Zespolony w Koninie; 

2. mgr Emilia Jóźwiak – Kierownik Ośrodka Fizjoterapii WSZ w Koninie; 

3. mgr Maciej Bednarkiewicz – Fizjoterapeuta - Przychodnia MED-ALKO w Koninie; 

4. mgr Ewa Wojskunowicz - wicedyrektor Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie – Zespół Szkół Medycznych; 

5. mgr Alina Pawlicka – Fizjoterapeuta - Przychodnia MAX-MED w Koninie. 

 

III. Przedstawiciele studentów: 

 

1. Łukasz Grzelak – student I roku; 

2. Piotr Brylewski – student II roku; 

3. Ewa Gemziak    – studentka III roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do Decyzji Nr 26/2016  Dziekana 

Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

PWSZ w Koninie z dnia 1grudnia 2016 r.  

w sprawie określenia składów osobowych Rad 

Programowych dla kierunków studiów 

prowadzonych na WKFiOZ 
 

 

Skład osobowy rady programowej dla kierunku studiów „wychowanie fizyczne” 
 

I. Nauczyciele akademiccy: 

 

1. dr Karolina Waliszewska  - Kierownik Zakładu Wychowania Fizycznego; 

2. mgr Robert Szymański – Nauczyciel akademicki; 

3. mgr Tomasz Elsner – Nauczyciel akademicki. 

 

II. Przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego: 

     

1. mgr Grzegorz Zieliński - Gimnazjum nr 6 w Koninie; 

2. mgr Dariusz Pietrzyk – Gimnazjum nr 7  w Koninie; 

3. mgr Roman Jaszczak - Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im. Stanisława Staszica 

w Koninie;  

4. mgr Marcin Woźniak - Koniński Okręgowy Związek Piłki Nożnej „Kujawianka Izbica 

Kujawska”; 

5. mgr Michał Radziemski – Komenda Miejska Policji w Koninie. 

 

III. Przedstawiciele studentów: 

 

1. Radosław Bartycha – student II roku; 

2. Jassica Majdecka       – studentka III roku. 

 


